ПРОЕКТ

XXXVI СЕССИЯ СОВЕТА МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН IV СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е №___

с. Муслюмово                                    «15» ноября 2024 года

Об утверждении отчета об исполнении Прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального имущества Муслюмовского

муниципального района Республики Татарстан на 2023 год

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 37

Устава Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан, Совет

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества Муслюмовского муниципального

района Республики Татарстан за 2023 год согласно приложению.

2.  Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить

на сайте Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу

http://muslumovo.tatarstan.ru

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Палаты имущественных и земельных отношений Муслюмовского

муниципального района Хантимерова Р.Ф.

Глава Муслюмовского

муниципального района,

председатель Совета

Муслюмовского муниципального района                                                    А.Р. Хузин

http://pravo.tatarstan.ru/
http://muslumovo.tatarstan.ru/